АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2021 г.                                  ст-ца Курская                                          № 487

Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления  админи-
страцией  Курского  муниципального округа  Ставропольского  края  муници-
пальной услуги «Предоставление муниципального имущества, включенного в
перечень муниципального имущества, свободного от права третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предприни-
мательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или)  в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпри-
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ-
ектов малого и среднего предпринимательства»

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предостав-
ления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Порядком  разработки  и
утверждения администрацией Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, утвержденным постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 265, Перечнем му-
ниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  структурными  подразделениями
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, му-
ниципальными учреждениями Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края, утвержденным постановлением администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 135,

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставле-
ния администрацией Курского муниципального округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, вклю-
ченного в перечень муниципального имущества, свободного от права третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  под-
держки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (далее - Адми-
нистративный регламент).

2

2.  Отделу  имущественных  и  земельных  отношений  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить выпол-
нение Административного регламента.

 3.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского  края в информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края

        С.И.Калашников